
10/08/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=856160&acao=A&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00104/2020 

Às 15:30 horas do dia 10 de agosto de 2020, após analisado o resultado do Pregão nº 00104/2020, referente ao
Processo nº 250/2020, o pregoeiro, Sr(a) JOSE GUEDES DA COSTA JUNIOR, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Pesquisa e Estudo - Geográfico / Recursos Naturais / Meio -Ambiente
Descrição Complementar: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A EXECUÇÃO DE PROJETO DE
TRABALHO SOCIAL , das obras do Projeto de Urbanização da SUB-BACIA II DA ESTRADA NOVA, na área denominada
Miolo do Jurunas, de acordo com as condições estabelecidas neste Edital e Anexos I,A,C e D.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 1.515.065,5800 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 300,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ASSOCIACAO BRASILEIRA DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL DA , pelo melhor lance de R$
1.225.700,0000 , com valor negociado a R$ 1.225.000,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 10/08/2020
15:30:48

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: ASSOCIACAO BRASILEIRA DE
DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL DA, CNPJ/CPF: 08.334.896/0001-57, Melhor lance: R$
1.225.700,0000, Valor Negociado: R$ 1.225.000,0000

Fim do documento


		2020-08-10T15:33:33-0300
	JOSE GUEDES DA COSTA JUNIOR:15811565291




